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Ankom till riksdagens kansli den 24 februari 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition angående 
bestridande av kostnader för kronans deltagande i ut
vidgad reglering av Skattungen och Oresjön i Dal- 

! älvens flodområde.
(4:e avd.)

I en den 20 januari 1939 dagtecknad proposition, nr 69, har Kungl. Majit, 
under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsprotokollet 
över kommunikationsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva, 
att för bestridande av kronans andel i kostnaderna för den i statsrådsproto
kollet angivna utvidgade regleringen av Skattungen och Oresjön inom Dal
älvens flodområde må disponeras besparingar å tidigare, för regleringsföretag 
inom nämnda flodområde anvisade medel.

Den ytterligare reglering genom ökad dämning och sänkning av de i Dal
älvens flodområde ingående sjöarna Skattungen och Oresjön, som Dalälvens 
vattenregleringsföretag efter medgivande av vattendomstolen beslutat, medför 
för kronan såsom medlem i företaget och ägare till av regleringen berörda 
vattenfall en kostnad av tillhopa 26,087 kronor 39 öre, av vilket belopp vat
tenfallsstyrelsen emellertid redan guldit 5,267 kronor 94 öre, avseende sänk
ningen av sjöarna. Departementschefen föreslår nu, att uppkomna be
sparingar å anslag, som anvisats för kronans deltagande i regleringsföretag 
inom delvis andra delar av flodområdet, tagas i anspråk för bestridande av 
nämnda kostnad. Med hänsyn till att en medelsdisposition av nu ifrågasatt 
slag innebär, att vissa medel skulle komma att användas för ett formellt 
sett annat ändamål än det, för vilket de anvisats, har riksdagens medgivan
de till dispositionen ansetts vara erforderligt. De belopp, som efter en dylik 
medelsdisposition kunna återstå av anslag, anvisade för regleringsföretag 
inom Dalälvens flodområde, skulle i vanlig ordning inlevereras till riksgälds
kontoret.

Förslaget är föranlett av en framställning från vattenfallsstyrelsen, vil
ken framställning av riksräkenskapsverket lämnats utan erinran.

Med tillstyrkande av Kungl. Majlis förslag hemställer utskottet,

att riksdagen må medgiva, att för bestridande av kronans 
andel i kostnaderna för den i statsrådsprotokollet över kom-
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munikationsärenden den 20 januari 1939 angivna utvid
gade regleringen av Skattungen och Oresjön inom Dalälvens 
flodområde må disponeras besparingar å tidigare, för regle- 
ringsföretag inom nämnda flodområde anvisade medel.

Stockholm den 24 februari 1939.
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